

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din "15" septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1757679383192 (21475299) din data: „13-17” septembrie 2025

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada lunilor anului 2025

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantita tea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Cereale, fructe si legume											
1	03200000-3	Orez rotund ambalaj la pachete pina la 1kg	kg	300	17,17	20,60	5150,00	6180,00	la solicitare		
2	03200000-3	Crupe de griu ambalaj la pachete pina la 1kg	kg	200	6,33	7,60	1266,67	1520,00	la solicitare		
3	03200000-3	Crupe de arnautca ambalaj la pachete pina la 1kg	kg	200	8,33	10,00	1666,67	2000,00	la solicitare		
4	03200000-3	Crupe de gris ambalaj la pachete pina la 1kg	kg	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00	la solicitare		
5	03200000-3	Crupe de arpacas ambalaj la pachete pina la 1kg	kg	150	6,33	7,60	950,00	1140,00	la solicitare		
6	03200000-3	Hrisca ambalaj la pachete pina la 1kg	kg	300	11,67	14,00	3500,00	4200,00	la solicitare		
7	03200000-3	Mazare uscata ambalaj la pachete pina la 1kg	kg	150	9,81	10,60	1472,22	1590,00	la solicitare		
8	03200000-3	Usturoi	kg	20	59,26	64,00	1185,19	1280,00	la solicitare		
9	03200000-3	Mazare verde conservata in borcane de 720ml	borc.	150	13,20	15,84	1980,00	2376,00	la solicitare		
10	03200000-3	Fulgi de ovas ambalaj la pachete pina la 1kg	kg	200	11,17	13,40	2233,33	2680,00	la solicitare		
11	03200000-3	Struguri de masa (proaspeti, dulci)	kg	480	20,37	22,00	9777,78	10560,00	la solicitare		
12	03200000-3	Prune proaspete autohtone	kg	480	18,52	20,00	8888,89	9600,00	la solicitare		
13	03200000-3	Piersici proaspeti dulci autohtoni	kg	480	45,37	49,00	21777,78	23520,00	la solicitare		
14	03200000-3	Porumb conservat ambalaj in cutii de tinichea de 425ml	buc	150	13,17	15,80	1975,00	2370,00	la solicitare		
15	03200000-3	Stafide ambalaj la pachete pina la 1kg	kg	30	53,33	64,00	1600,00	1920,00	la solicitare		
16	03200000-3	Cartofi la sac, autohton	kg	2000	9,26	10,00	18518,52	20000,00	la solicitare		
17	03200000-3	Ceapa uscata	kg	300	7,78	8,40	2333,33	2520,00	la solicitare		
18	03200000-3	Morcov	kg	300	9,63	10,40	2888,89	3120,00	la solicitare		
19	03200000-3	Sfecla rosie	kg	300	8,15	8,80	2444,44	2640,00	la solicitare		
20	03200000-3	Mere	kg	2000	9,07	9,80	18148,15	19600,00	la solicitare		
21	03200000-3	Lamiie	kg	120	36,67	44,00	4400,00	5280,00	la solicitare		
22	03200000-3	Varza alba autohtona la sac	kg	500	10,00	10,80	5000,00	5400,00	la solicitare		
23	03200000-3	Verdeata in asortiment	kg	15	79,63	86,00	1194,44	1290,00	la solicitare		
24	03200000-3	Ardei gras	kg	100	51,85	56,00	5185,19	5600,00	la solicitare		
25	03200000-3	Varza chinezeasca	kg	200	27,78	30,00	5555,56	6000,00	la solicitare		

26	03200000-3	Telina (radacina)	kg	100	25,93	28,00	2592,59	2800,00	la solicitare		
27	03200000-3	Dovlecei	kg	200	27,78	30,00	5555,56	6000,00	la solicitare		
28	03200000-3	Banane	kg	500	26,67	32,00	13333,33	16000,00	la solicitare		
29	03200000-3	Portocale	kg	500	26,67	32,00	13333,33	16000,00	la solicitare		
30	03200000-3	Conopida	kg	200	33,33	36,00	6666,67	7200,00	la solicitare		
		Total lot:					172573,52	192786,00			
1	03100000-2	Oua de gaina	buc	6700	3,03	3,64	20323,33	24388,00	la solicitare		
		Total lot:					20323,33	24388,00			
		TOTAL					192896,85	217174,00			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"	Adresa: str. Prunului 19/1	Numele, prenumele: Calugher Vadim	În calitate de: Director
-------------------------------	----------------------------	-----------------------------------	--------------------------